
   no Rīgas                                  uz  Valgu

Vilciena Nr. 832 834 874-852 840-854 864-856 876-858 866-860 848 850

Ceļa Nr. 12 12 1 11 12 10 12 10 11

Piezīmes
Autobusa pieturas 

nosaukums
NORĪKOTS

Rīga 9.17 10.45 11.08 15.16 17.26 18.26 19.26 21.26 22.26
Zemitāni 9.26 10.54 11.17 15.25 17.35  - 19.35 21.35 22.35

Čiekurkalns 9.31 10.59  - 15.30  -  - 19.40 21.40 22.40

Šmerlis 9.34 11.02  - 15.33  -  - 19.44 21.44 22.43

Jugla 9.38 11.06 11.25 15.37  - 18.41 19.48 21.48 22.47

Garkalne 9.49 11.17  - 15.48  -  - 19.58 21.58 22.58

Krievupe 9.57 11.25  -  -  -  - 20.06 22.06 23.06

Vangaži 10.03 11.31  - 16.00  -  - 20.13 22.13 23.12

Inčukalns 10.11 11.38 11.48 16.07 18.04 19.05 20.20 22.20 23.20

Egļupe 10.15 11.42  - 16.11  -  - 20.25 22.25 23.24

Sigulda Sigulda (dz. stacija) 10.26 11.52 12.01 16.22 18.16 19.17 20.35 22.40 23.35

Līgatne Līgatne (dz. stacija) 10.36 12.15 16.36 18.30 19.32 20.50 22.55 23.45

Ieriķi Ieriķi (dz.stacija) 12.33 16.54 18.49 19.52 21.08  -  - 

Melturi  -  -  -  - 21.15  -  - 

Āraiši  - 17.06  -  - 21.22  -  - 

Cēsis Cēsis (dz.stacija) 12.49 17.14 19.06 20.10 21.31 23.23 0.06

Jāņamuiža  -  -  - 21.37

Lode 13.02 19.19 20.23 21.45

Valmiera 13.15 19.32 20.36 21.58

Strenči 13.31 20.52

Lugaži 13.49 21.10

Valga 13.54 21.16

        - pārsēšanās no vilciena uz autobusu       - pārsēšanās no autobusa uz vilcienu

25. septembrī izmaiņas šādiem vilcieniem

IZMAIŅAS



pienākšana Rīgā no Valgas

Vilciena Nr. 851-861 853-873 837 839 855-871

Piezīmes
Autobusa pieturas 

nosaukums
NORĪKOTS

Valga 14.04

Lugaži 14.13

Strenči 14.28

Valmiera 9.34 14.43

Lode 9.49 14.56

Jāņamuiža 9.56  - 

Cēsis 10.04 15.08 18.14

Āraiši 10.13  - 18.24

Melturi 10.19  -  - 

Ieriķi Ieriķi (dz.stacija) 10.29 15.27 18.47

Līgatne Līgatne (dz. stacija) 10.49 15.45 17.54 19.05

Sigulda 11.00 15.55 16.09 18.05 19.16

Egļupe 11.09  - 16.18 18.13 19.24

Inčukalns 11.14 16.05 16.23 18.18 19.29

Vangaži 11.20  - 16.29 18.24 19.35

Krievupe  -  - 16.35  -  - 

Garkalne 11.30 16.19 16.42 18.34 19.46

Jugla 11.40 16.29 16.52 18.43  - 

Šmerlis 11.44  - 16.56 18.47  - 

Čiekurkalns 11.47  - 16.59 18.50 20.00

Zemitāni 11.54 16.39 17.06 18.56 20.07

Rīga 12.04 16.48 17.16 19.06 20.17

        - pārsēšanās no vilciena uz autobusu       - pārsēšanās no autobusa uz vilcienu

25. septembrī izmaiņas šādiem vilcieniem

IZMAIŅAS


